2023年生産終了・代わりのおすすめ品番一覧
生産終了品番 品名 代わりのおすすめ品番
2023年版
総合カタログ
掲載ページ
生産終了品とおすすめ品番の相違点
※本体価格:23年4月現在の価格にて比較
JB-TYFN10-1 野帳＜旅する野帳＞５ｍｍドット方眼・青　 ｾ-Y7B 654

総合カタログ
掲載ページ
生産終了品とおすすめ品番の相違点
※本体価格:23年4月現在の価格にて比較
ｾ-T66N トレーシングペーパー６０ｇ　Ａ１　　　　 ｾ-T76N 656 本体価格:￥10,400→￥13,300、紙厚60g／㎡→75g／㎡
ｾ-T67N トレーシングペーパー６０ｇ　Ａ２　　　　 ｾ-T77N 656 本体価格:￥5,800→￥6,700、紙厚60g／㎡→75g／㎡
ｾ-T68 トレーシングペーパー６０ｇ　Ａ３　　　　 ｾ-T78 656 本体価格:￥2,900→￥3,500、紙厚60g／㎡→75g／㎡
ｾ-T69 トレーシングペーパー６０ｇ　Ａ４　　　　 ｾ-T79N 656 本体価格:￥1,450→￥1,750、紙厚60g／㎡→75g／㎡
ECL-629 タックフォームＹ１４．６ＸＴ１０　２４片 なし
KPC-E301-20N プリンタを選ばない　はかどりラベル　　　 KPC-E301-100N 274
本体価格:\1,200→\4,300、枚数:26枚→100枚、包装単位
50→10
KPC-E401-10N プリンタを選ばない　はかどりラベル　　　 KPC-E401-100N 274
本体価格:\1,200→\8,500、枚数:13枚→100枚、包装単位
30→10
KPC-PS101-100 はがきサイズ　バーコード用ラベル　　　　 なし
ﾀ-CHP21R クリヤーホルダー用ラベルインデックスＳ赤 ﾀ-CHP21B 123 枠色:赤→青
KPSJ-R0901 ヨシプリンタ用紙Ａ４　　　　　　　　　　 なし
A4-4F-1M Ａ４　１／４カットフォルダー（カラー）　 A4-4F-1B 199 製品色:グレー→青
A4-4F-2M Ａ４　１／４カットフォルダー（カラー）　 A4-4F-2B 199 製品色:グレー→青
A4-4F-3M Ａ４　１／４カットフォルダー（カラー）　 A4-4F-3B 199 製品色:グレー→青
A4-4F-4M Ａ４　１／４カットフォルダー（カラー）　 A4-4F-4B 199 製品色:グレー→青
A4-HFEN Ａ４ジャスハンギングフォルダー　　　　　 なし
A4-HFPN-B ハンギングフォルダー（カラー）Ａ４ＰＰ　 A4-HFP 202
材質:レール（ABS→スチール）、レール色:青→シルバー、
包装単位:10/80→20/160
A4-HFPN-G ハンギングフォルダー（カラー）Ａ４ＰＰ　 A4-HFP 202
材質:レール（ABS→スチール）、レール色:緑→シルバー、
包装単位:10/80→20/160
A4-HFPN-P ハンギングフォルダー（カラー）Ａ４ＰＰ　 A4-HFP 202
材質:レール（ABS→スチール）、レール色:ピンク→シルバー、
包装単位:10/80→20/160
A4-HFPN-W ハンギングフォルダー（カラー）Ａ４ＰＰ　 A4-HFP 202
材質:レール（ABS→スチール）、レール色:白→シルバー、
包装単位:10/80→20/160
A4-HFPN-Y ハンギングフォルダー（カラー）Ａ４ＰＰ　 A4-HFP 202
材質:レール（ABS→スチール）、レール色:黄→シルバー、
包装単位:10/80→20/160
A4P-NEF30D 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｄ　　　 A4P-NEF30B 200 製品色:ブラック→ターコイズブルー
A4P-NEF30DB 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０ＤＢ　　 A4P-NEF30B 200 製品色:ネイビー→ターコイズブルー
A4P-NEF30DBX10 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０ＤＢ１０ A4P-NEF30BX10 200 製品色:ネイビー→ターコイズブルー
A4P-NEF30DX10 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｄ１０　 A4P-NEF30BX10 200 製品色:ブラック→ターコイズブルー
A4P-NEF30G 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｇ　　　 A4P-NEF30B 200 製品色:ライトオリーブ→ターコイズブルー
A4P-NEF30GX10 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｇ１０　 A4P-NEF30BX10 200 製品色:ライトオリーブ→ターコイズブルー
A4P-NEF30R 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｒ　　　 A4P-NEF30B 200 製品色:カーマインレッド→ターコイズブルー
A4P-NEF30RX10 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｒ１０　 A4P-NEF30BX10 200 製品色:カーマインレッド→ターコイズブルー
A4P-NEF30W 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｗ　　　 A4P-NEF30B 200 製品色:オフホワイト→ターコイズブルー
A4P-NEF30WX10 個別フォルダＮＥＯＳ　ＰＰ幅３０Ｗ１０　 A4P-NEF30BX10 200 製品色:オフホワイト→ターコイズブルー
A5-HFPN-B ハンギングフォルダー（カラー）Ａ５ＰＰ　 A5-HFN 202
価格:\270→\220、材質:本体（R-PP→板紙)･レール（ABS
→スチール）、
レール色:青→シルバー、包装単位:10/80→40/320
B4-HFPN-B ハンギングフォルダー（カラー）Ｂ４ＰＰ　 B4-HFPZ 202
価格:\400→\410、材質:レール（ABS→スチール）、レール
色:青→シルバー、
包装単位:10/40→20/40
B4-HMZ ハンギングフレームＢ４－ＨＦ用　　　　　 なし
B4-LFFN-Y ファイルボックス－ＦＳ＜Ｆタイプ＞　Ｂ４ B4-LFFN-M 185 製品色:黄→グレー
B4-SFBN-Y ファイルボックス－ＦＳ＜Ｂタイプ＞　Ｂ４ B4-SFBN-M 185 製品色:黄→グレー
B5-HFPN-B ハンギングフォルダー（カラー）Ｂ５ＰＰ　 B5-HFN 202
価格:\310→\230、材質:本体（R-PP→板紙)･レール（ABS
→スチール）、
レール色:青→シルバー、包装単位:10/80→40/240
B5-LFBN-YZ ファイルボックス－ＦＳ＜Ｂタイプ＞　Ｂ５ B5-LFBN-MZ 185 製品色:黄→グレー
B6-HFPN-B ハンギングフォルダー（カラー）Ｂ６ＰＰ　 B6-HFN 202
価格:\220→\200、材質:本体（R-PP→板紙)･レール（ABS
→スチール）、
レール色:青→シルバー、包装単位:10/80→40/320
EBW-Z11ｼｷﾘｶ-ﾄﾞ デ－タバインダ－Ｗ用仕切カ－ド　　　　　 なし
EDC-DME1-100W ＤＶＤソフトケーストールサイズ１００枚白 EDC-DME1-100D 245 製品色:白→黒
EDF-C105B ＣＤファイル＜ディスクタウン＞２４枚　　 なし
H-58B ハンギングフォルダーカード　　　　　　　 H-58W 203 製品色:青→白
H-58G ハンギングフォルダーカード　　　　　　　 H-58W 203 製品色:緑→白

総合カタログ
掲載ページ
生産終了品とおすすめ品番の相違点
※本体価格:23年4月現在の価格にて比較
ﾆ-JGCM1-M ジブンＧｏｏｄｓ専用カバーミニグレー ﾆ-JGM61 -
ﾆ-JGCM1-Y ジブンＧｏｏｄｓ専用カバーミニイエロー ﾆ-JGM61 -
KME-PSPT320W 携帯ハサミ＜KOKUYO ME＞(チタン・グルーレス刃・白) なし
KME-PCWBF115W ペンケースＫＯＫＵＹＯＭＥスリム白 なし
KME-PSPT320DM 携帯ハサミＭＥチタン・グルーレス刃・黒 なし
ﾒｲ-NB355B-02 名刺ホルダー黒台紙５００名青 ﾒｲ-350B 219
ﾒｲ-NB355DM-02 名刺ホルダー黒台紙５００名グレー ﾒｲ-350DM 219
ﾒｲ-NB395D-02 名刺ホルダー黒台紙替紙 ﾒｲ-398 220
T-B1115-7-3S ボビンテープ・３個入り・ボタン＆ビーズ T-B1115-17-3S 351
T-B1115-9-3S ボビンテープ・３個入り・刺繍 T-B1115-19-3S 351
KK-D1D ダイヤルロック（3ダイヤル）・黒 なし
T-B1115-8-3S ボビンテープ・３個入り・リネン T-B1115-18-3S 351
T-B1115-10-3S ボビンテープ・３個入り・ニット T-B1115-20-3S 351
ﾀ-DM4550-08N ドットライナーコンパクト・本体・ハート柄 ﾀ-DM4970-06-1 335
ﾀ-DM4520-08NB ドットライナーＣ・本体・あとから ﾀ-DM4920-06 335
ﾀ-DM4510-08N ドットライナーＣ・本体・弱粘着 ﾀ-DM401-08 331
ﾀ-372T ひっつきシート（シートタイプ） ﾀ-373NT -